(127) 600 m - Najmladsie ziacky (2006 a ml.)
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St.c.
(503)
(440)
(504)
(413)
(501)
(495)
(457)
(450)
(439)
(443)
(498)
(423)
(512)
(491)
(442)
(453)
(458)
(507)
(408)
(424)
(494)
(433)
(432)
(506)
(447)
(425)
(476)
(422)
(411)
(510)
(418)
(406)
(465)
(437)
(417)
(436)
(435)
(421)
(460)
(468)
(472)

Majstrovstva SR v cezpolnom behu
Samorin 19.11.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 16. 7. 2024 o 19:42

Meno

GARGULAKOVA Alzbeta
IVANCOVA Michaela
BIELIKOVA Natélia
TRGOVA Viktéria
JAMRICHOVA Renata
SVATIKOVA Tamara
HASPROVA Laura
HUTKAIOVA Alexandra
BOBALOVA Natalia
MIKLOSOVA Karolina
CHLADONOVA Viktéria
LUKASIKOVA Beata
MICHALICKOVA Stefania
KRALIKOVA Natalia
GAJDOSOVA Zaneta
KULCSAROVA Karolina
BALLOVA Lina
LISKAYOVA Lenka
FRAJBERGOVA Alexandra
SKYBIKOVA Aneta
PLACKOVA Linda
GORBATENKOVA Sofia
GORBATENKOVA Simona
KUBOUCIKOVA Hanka
HOLICKA Laura
BELAKOVA Anabel
GREBECIOVA Valika
JANOSIKOVA Chiara
BENDOVA Ema
DUHACKOVA Alexandra
PESTOVA Sarah
PASTIERIKOVA Alexandra
DOBI Olivia

RAYMONDS Ella
MANIACKOVA Magdaléna
PIKALKOVA Aneta
KLEMONOVA Helena
VASKOVA Natalia
SEBESTOVA Sara
PINTEROVA Emma
STRAPEKOVA Johanna

Nar.

2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2008
2008
2007
2006
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2009
2007
2011
2006

Klub / Krajina

AK mesta Zvolen
1.Atleticky klub Humenné
MSk Ziar nad Hronom
KL'S KRYHA Bratislava

AK ASK Slavia Trnava
Atletika SK Skalica

AC Stavbar Nitra

Atleticky legionarsky klub Moldava n/B

1. Atleticky klub Humenné
SK Atém Levice

Slavia Trencin o.z.
Atleticky klub ZZO Cadca
Sportovy klub policie Zilina
Atletika SK Skalica

SK Atém Levice

Atleticky legionarsky klub Moldava n/B

SK SOG Nitra

MSk Ziar nad Hronom

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky klub ZZO Cadca
Atletika SK Skalica

AK Junior Holi¢

AK Junior Holi¢

MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub AC Malacky
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Maraton AC Raca

Atleticky klub ZZO Cadca
KLS KRYHA Bratislava
Sportovy klub policie Zilina
CVC Brezovéa pod Bradlom
Atleticky klub Bojnicky
Atleticky club Nové Zamky
AK Junior Holi¢

CVC Brezovéa pod Bradlom
AK Junior Holi¢

AK Junior Holi¢

CVC Brezovéa pod Bradlom
SK SOG Nitra

Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky

Vykon Odstup

2.01
2:06
2:08
2:08
2:10
2:14
2:17
2:18
2:21
2:22
2:22
2:23
2:23
2:23
2:24
2:26
2:26
2:27
2:28
2:30
2:31
2:32
2:32
2:33
2:34
2:34
2:35
2:36
2:36
2:40
241
241
2:43
2:46
2:49
2:55
3:04
DNS
DNS
DNS
DNS

+0:05
+0:07
+0:07
+0:09
+0:13
+0:16
+0:17
+0:20
+0:21
+0:21
+0:22
+0:22
+0:22
+0:23
+0:25
+0:25
+0:26
+0:27
+0:29
+0:30
+0:31
+0:31
+0:32
+0:33
+0:33
+0:34
+0:35
+0:35
+0:39
+0:40
+0:40
+0:42
+0:45
+0:48
+0:54
+1:03



473)
(474)
479)
(480)
(483)
(484)
(486)
(514)
(518)
(520)

IHNIFEEEERER

SZABO Orsolya

SZABO Veronika
MACHACOVA Ema
PANAKOVA Rebeka
TRANZIKOVA Dominika
ZELENAKOVA Zuzana
KALINOVA Sofia
BEZDICKOVA Dominika
KOVACS Georgina
NYISZTOR Luca

2006
2009
2006
2009
2006
2007
2007
2006
2006
2006

Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

Rosly klub Rajec

ASK Blansko

Budaorsi DSE

DOVASE

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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	(127) 600 m - Najmladšie žiačky (2006 a ml.)

